FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

17" STRAFOSSANO AGONISTICA

MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Masters

TOTALI

Svoltasi a: FOSSANO - Impianto: FOSSANO STRADA

Piemonte
13/10/2019
Maschi Femmine

23 6

3 2

5 2

192 48

223 58

Organizzazione: ASD ATLETICA FOSSANO - CNOOI

Totali
29
5
7
240

281

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




